
 

Kommunikasjonsmateriell for polioaksjonen 2024 
Materiellet under er til fri benyttelse for klubbene i distriktet.  

OBS! Husk å endre til lokalt Vipps-nummer og annen lokal fakta i klammene!  

 

Nedover siden her eller i lenker, finner dere følgende materiell: 

• Artikkel til klubbens nettside.  

• Pressemelding som kan brukes til lokale/regionale medier og lokalkontorene til NRK.  

• 3 ulike poster til sosiale medier som kan brukes FØR end-polio dagen 24. oktober med forslag til 
illustrasjon eller animasjon. 

• 3 ulike poster til sosiale medier TIL end-polio dagen 24. oktober med forslag til illustrasjon eller 
animasjon. 

• Lenke til bilder, illustrasjoner og animasjoner.   

• Vaksinebevis som ble brukt på distriktskonferansen.  forside og bakside 

Artikkel nettside  
Hjelp Rotary med å utrydde polio nå! 

Fare for internasjonal spredning gjør fortsatt polio til en internasjonal folkehelsekrise, sier Verdens 
helseorganisasjon (WHO), som har som mål å utrydde polio innen 2027. Så lenge det fortsatt er i polio i verden, 
er det fare for spredning - også til Norge. Derfor fortsetter vi i Rotary å utrydde polio - og til det trenger vi din 
hjelp!  

I år markerer vi verdens poliodag med å lyse opp [BYGGNING/KIRKE/BRO/HUS/ETC] for å markedsføre 
innsamlingsaksjonen for å utrydding av polio.  

Rotary har vaksinert 3 milliarder barn og 20 millioner barn har unngått lammelse 

Rotary har samlet inn milliarder av kroner for å sikre at barn over hele verden får den livsviktige poliovaksinen. 
Med på laget har vi Bill og Melinda Gates Foundation, som bidrar med to kroner for hver krone vi samler inn. 
Dette betyr at et bidrag på 100 kr blir til 300 kr i kampen mot polio! Sammen kan vi sikre at polio blir utryddet. Bli 
med på å skape verdenshistorie i dag! 

Hvordan kan du bidra? 
Det koster under 10 kr å vaksinere ett barn mot polio. Ved å gi til Rotary, bidrar du til å beskytte barn over hele 
verden mot denne ødeleggende sykdommen. I tillegg kan du også benytte deg av lokale tilbud om revaksinasjon 
i samarbeid med helsestasjonen, slik at vi voksne ikke tar med oss smitte hjem til våre barn og barnebarn. 
Sammen kan vi sikre at ingen rammes!  

Din støtte via Vipps til [LOKALT VIPPS-NUMMER] vil være med på å utrydde polio for godt – og med bidragene 
fra Bill og Melinda Gates Foundation vil din gave ha tredobbel effekt. 

Rotary har siden 1985 jobbet sammen med WHO og UNICEF for en poliofri verden gjennom og har vaksinert 
over 3 milliarder barn mot polio.  

Hva er polio? 

Polio (poliomyelitt) er en virussykdom som hovedsakelig rammer barn under fem år, men voksne er ofte 
smittebærere. Sykdommen sprer seg raskt og forårsaker alvorlige lammelser. Siden sykdommen kun rammer 

https://d2305.rotary.no/no/endpolio-illustrasjoner
https://d2305.rotary.no/file-manager/file/Endpolio/Polio%20plus%20gavebrev%20framside.docx?context=mosdoc
https://d2305.rotary.no/file-manager/file/Endpolio/Distrikt%202305%20Polio%20gavebrev%20bakside%20%282%29.docx?context=mosdoc


mennesker, kan den utryddes med vaksine. Vaksinasjon har alt utryddet to typer poliovirus, og i dag 
forekommer såkalt vill polio kun i Afghanistan og Pakistan.  

Det er helt avgjørende at vi fortsetter innsatsen for å utrydde polio helt. I områder med lav vaksinedekning kan 
virus fra oral levende vaksine sirkulere og bli sykdomsfremkallende. Dette kan gi polio hos uvaksinerte og 
ufullstendig vaksinerte personer, og det er dette som har skjedd i Gaza. Så lenge polio finnes i verden, er derfor 
høy vaksinasjonsdekning og god sykdomsovervåking helt nødvendig. Polio er fortsatt en alvorlig trussel også for 
oss i Norge, men du kan hjelpe oss å forandre verden ved å gi til Polio Plus-aksjonen! 

Kilder: 
Folkehelsinstituttet:https://www.fhi.no/va/vaksinasjonshandboka/vaksiner-mot-de-enkelte-
sykdommene/poliovaksinasjon-poliomyelitt/?term= 

https://www.endpolio.org/ 

Polio - Eradication, Vaccination, & Access | Bill & Melinda Gates Foundation 

Pressemelding 
Pressemelding som klubbene kan bruke til lokale/regionale medier og lokalkontorene til NRK.  

OBS! Husk å fylle inn lokal info i klammene [] i pressemeldingen. For de som ikke tilbyr revaksinasjon så tas det 
avsnittet ut.  

Rotary fortsetter kampen mot polio – Lokalt bidrag gir global effekt! 

[STED], [DATO] – Rotary-klubber verden over fortsetter kampen mot polio, og nå har innbyggerne i [STED] en 
unik mulighet til å bidra. Ved å gi til Vipps-nummer [LOKALT VIPPS-NUMMER], kan du hjelpe Rotary med å 
vaksinere barn i de mest sårbare områdene i verden og bringe oss nærmere en poliofri fremtid. Hver krone du 
gir, tredobles, da Bill Gates og Melinda Gates Foundation matcher hver donasjon med to kroner gjennom sitt 
samarbeid med Rotary. 

Rotary har jobbet for å utrydde polio i over 35 år gjennom sitt PolioPlus-program. Gjennom globale 
samarbeidspartnere som Verdens helseorganisasjon (WHO) og UNICEF, har Rotary bidratt til å redusere antall 
tilfeller med 99,9 % siden programmet startet i 1985. 20 millioner barn har unngått å bli lam.  Til sammen har vi 
vaksinert 3 milliarder barn! 

"Polio er en sykdom vi kan utrydde," sier [NAVN], leder for Rotary-klubben i [STED]. "Men for å nå målet trenger 
vi fortsatt støtte. Hver krone teller i arbeidet med å vaksinere barn og sikre at de vokser opp uten risiko for polio. 
"Og med tredobling av donasjonene fra Bill Gates og Melinda Gates Foundation, får vi enda større effekt av 
hvert bidrag." 

Donasjoner til Vipps-nummer [LOKALT VIPPS-NUMMER] vil gå direkte til Rotarys globale PolioPlus-fond, som 
brukes til vaksinasjon, overvåking og utdanning rundt polio. 

Lokal revaksinasjon i samarbeid med helsestasjonen 

I tillegg til å bidra globalt, har innbyggerne i [STED] nå muligheten til å sikre egen - og sine nærmestes 
beskyttelse. I samarbeid med helsestasjonen tilbyr Rotary nå revaksinasjon mot polio for de som trenger det. 
Beskytt deg selv og dine nærmeste ved å kontakte helsestasjonen for mer informasjon. 

"Vi er stolte av å kunne tilby denne viktige tjenesten lokalt," sier [NAVN]. "Revaksinasjon er en enkel måte å sikre 
at du er beskyttet mot polio, og det er spesielt viktig hvis det er lenge siden din siste vaksinasjon." 

For mer informasjon, kontakt: [NAVN] 
[E-POST] 
[TELEFONNUMMER] 

 

https://www.fhi.no/va/vaksinasjonshandboka/vaksiner-mot-de-enkelte-sykdommene/poliovaksinasjon-poliomyelitt/?term=
https://www.fhi.no/va/vaksinasjonshandboka/vaksiner-mot-de-enkelte-sykdommene/poliovaksinasjon-poliomyelitt/?term=
https://www.endpolio.org/
https://www.gatesfoundation.org/our-work/programs/global-development/polio


Sosiale medier: poster som kan brukes før end-polio dagen 24. oktober 

Under er det tre ulike poster som alle kan brukes før end-polio dagen.  Illustrasjoner og animasjoner finnes her. 
Eller en kan bruke egne. Lager dere egne posster så bruk disse emneknaggene på posten så de er lette å søke 
opp.  #rotary #endpolionow #polioaksjon2024  #RotaryInternational #serviceaboveself 

 

Postene finnes som ren tekst lengre ned. 

Poster til sosiale medier til end-polio dagen 24. oktober 

Under finner er det tre ulike poster til end-poliodagen. Illustrasjoner og animasjoner finnes her. Eller en kan 
bruke egne. Lager dere egne posster så bruk disse emneknaggene på posten så de er lette å søke opp.   #rotary 
#endpolionow #polioaksjon2024  #RotaryInternational #serviceaboveself 

https://d2305.rotary.no/no/endpolio-illustrasjoner
https://d2305.rotary.no/no/endpolio-illustrasjoner


 

Postene finnes som ren tekst lengre ned. 

Sosiale medier: tekster til før end-polio dagen 
Verdens Poliodag nærmer seg!Bli med Rotary i kampen mot polio og hjelp oss å sikre en poliofri fremtid. Ditt 
bidrag vil ha tredobbel effekt, da Bill og Melinda Gates Foundation matcher hver krone med to kroner. Sammen 
kan vi gjøre en forskjell – sammen kan vi forandre verden!Ditt bidrag får tredobbel effekt!Vipps til [LOKALT 
VIPPS-NUMMER] og bli en del av løsningen! 
#rotary #endpolionow #polioaksjon2024  #RotaryInternational #serviceaboveself 

Hvert bidrag teller i kampen mot polio!Visste du at når du gir penger til Polio plus, tredobles effekten av din 
gave? For hver krone du gir, matcher Bill og Melinda Gates med to kroner. Sammen kan vi stoppe polio én gang 
for alle!Vipps til [LOKALT VIPPS-NUMMER] – din støtte betyr alt!#rotary #endpolionow 
#polioaksjon2024  #RotaryInternational #serviceaboveself 

Hjelp oss å utrydde polio før Verdens Poliodag!Polio lammer fortsatt barn,  men vi er nær ved å vinne kampen. 
Og nå, med støtte fra Bill og Melinda Gates, vil ditt bidrag bli tredoblet! Du kan gjøre en forskjell!Vipps til 
[LOKALT VIPPS-NUMMER] nå! 
#rotary #endpolionow #polioaksjon2024  #RotaryInternational #serviceaboveself 

Sosiale medier Tekster til end-polio dagen 

 I dag er Verdens Poliodag! Bli med Rotary i kampen for å utrydde polio. Når du gir penger, tredobles ditt bidrag 
takket være Bill og Melinda Gates. Sammen kan vi sikre at ingen barn lenger skal lide av polio!  

Bidra via Vipps til [LOKALT VIPPS-NUMMER] – din støtte utgjør en forskjell i dag! 

#rotary #endpolionow 
#polioaksjon2024 
#RotaryInternational 
#serviceaboveself 
 



Polio skal bli historie – bli en del av løsningen! På Verdens Poliodag kan ditt bidrag få tredobbel effekt gjennom 
støtte fra Bill og Melinda Gates. Vi er nesten i mål, sammen kan vi utrydde polio! Gjør en forskjell i dag. Sammen 
kan vi sikre at polio blir utryddet en gang for alle. La oss gjøre det siste løftet sammen) og Vipps til [LOKALT 
VIPPS-NUMMER] i dag!  #rotary #endpolionow  #polioaksjon2024  #RotaryInternational  #serviceaboveself 

Polio skal bli historie – du er en del av løsningen! Polio rammer fortsatt barn, men vi er nær ved å vinne kampen! 
Rotary vaksinerer barn i de mest sårbare områdene i verden. Med din hjelp utrydder vi polio! Og ditt bidrag 
tredobles takket være samarbeidet med Bill og Melinda Gates Foundation. Vipps til [LOKALT VIPPS-NUMMER] – 
utrydd polio i dag! #rotary #endpolionow  #polioaksjon2024  #RotaryInternational  #serviceaboveself 

 


